
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/06/01

2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 1 - 4

المائدة اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

441

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

162524410001
162524410002
162524410003
162524410004
162524410005
162524410006
162524410007
162524410008
162524410009
162524410010
162524410011
162524410012
162524410013
162524410014
162524410015
162524410016
162524410017
162524410018
162524410019
162524410020
162524410021
162524410022
162524410023

أصيل صاحب فيصل فهد
أماني جميل رحيم عبد
ايات عباس غافر جبار
ايه حيدر عبد محمد
بنين جبار طبيل حيمد
بنين علي جباري جياد
بنين قصي كاظم جبار
بنين محسن حداد علي

توكل حسين لفته مريدي
حوراء حسن جاسم كاطع
حوراء حيدر نعمه رغيله

حوراء عباس ثجيل محسن
حوراء عبد الله ايدام ربح
حوراء وليد ابراهيم جبار

دعاء علي دخيل جليل
دعاء علي سلمان حمود
رقية رحيم كاظم محيسن

رقية علي كامل جبار
رقيه جميل هاشم عباس
رقيه حسن علي سفيح

رقيه حسن موحان سلمان
رقيه حسين علوان جابر
رقيه حسين علي فاضل

100
99
69
98
67
58
68
92

100
غ

62
80
54
85
57
99
85
63
51
82
56
58
65

77
80
58

100
67
53
64
79

100
غ

50
54
52
75
59
88
72
63
41
70
52
78
51

51
54
31
90
27
50
52
32
98
غ

51
42
30
53
37
68
39
44
34
38
32
34
29

53
60
51
95
39
50
41
66
98
غ

50
53
52
50
42
79
58
58
50
54
61
42
50

74
82

15%
87
43
50
20
65
95
غ

24
51
28
55
50
77
58
34
37
53
39
25

19%

87
65
50

100
67
50
64
67

100
غ

27
65
50
61
59
80
54
59
41
50
50
50
50

ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
راسب
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
راسب
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
راسب
مكمل
مكمل
راسب
مكمل

442
440

0
570

0
311

0
0

591
0
0
0
0

379
0

491
0
0
0
0
0
0
0

73.67
73.33

0
95
0

51.83
0
0

98.5
0
0
0
0

63.17
0

81.83
0
0
0
0
0
0
0

المعدلالمجموعالنتيجه العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

بنات  القاطع رمز المدرسة
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24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

162524410024
162524410025
162524410026
162524410027
162524410028
162524410029
162524410030
162524410031
162524410032
162524410033
162524410034
162524410035
162524410036
162524410037
162524410038
162524410039
162524410040
162524410041
162524410042
162524410043
162524410044
162524410045
162524410046

رقيه رعد عيسى حسون
رقيه سالم نعيمه حاشوش
رقيه علاوي  مدلول حسن
رقيه علي حسين بهلول
رقيه علي عايد جابر

رقيه كرار فاضل عبدالخضر
رقيه ماطر ناهي رطان

روان قاسم عبدالكاظم عطيه
ريتاج حسين دخيل جليل
ريتاج عباس داخل عايش
ريتاج فلاح  خشان عبيد

زهراء حسين محسن عبد
زهراء راشد سالم عبد الله
زهراء سالم نعمه رغيله
زهراء سامي مطشر نعيثل

زهراء سلام  فالح كرم
زهراء سلام  فرج راشد

زهراء عاطف محمد ردام
زهراء علي محمد صالح
زهراء ماهر حمود زغير
زهراء محمد رشيد شاكر

زهراء محمد عبدالحمزه كاطع
زينب حلو ضباب رداد

85
77
78
98
غ

100
83
92
88

100
53

100
53
90
83
77
94
99
64

100
98
75
70

70
55
61
95
غ

97
67
37
56

100
50
95
73
88
62
60
74
76
67
94
90
67
79

29
33
24
50
غ

94
50
51
29
96
28

100
50
58
31
34
51
82
33
80
90
30
24

59
52
53
73
غ

100
55
50
59
99
27

100
50
84
65
41
73
74
38
90
84
42
42

59
40
30
89
غ

97
51
42
53

100
27

100
66
87
50
30
79
80
52

100
93
35
61

72
50
72
68
غ

96
67
61
58

100
50
95
57
65
64
52
83
65
60
87
83
50
57

مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
راسب
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
راسب
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
راسب
مكمل

0
0
0

473
0

584
373

0
0

595
0

590
349
472

0
0

454
476

0
551
538

0
0

0
0
0

78.83
0

97.33
62.17

0
0

99.17
0

98.33
58.17
78.67

0
0

75.67
79.33

0
91.83
89.67

0
0
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47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

162524410047
162524410048
162524410049
162524410050
162524410051
162524410052
162524410053
162524410054
162524410055
162524410056
162524410057
162524410058
162524410059
162524410060
162524410061
162524410062
162524410063
162524410064
162524410065
162524410066
162524410067
162524410068
162524410069

زينب عبد غالي عبد
زينب فلاح  غزاي ثعيلب
زينب مخلد عبادي معارج

زينب منصور حزام عبدالخضر
زينب ناظم محمد مطير

شروق عواد مجهول لفته
شموس حليم صالح عبد الله
فاطمه احمد مديح مركب

فاطمه جاسم عطا الله هاني
فاطمه جواد نعيم زغير
فاطمه رائد تركي مسير

فاطمه صباح غزاي ثعيلب
فاطمه صحن فضخان كنوف

فاطمه طاهر فهد دحل
فاطمه عادل جباري جياد
فاطمه عباس كويت عبيد
فاطمه علي ثجيل فنغش
كوثر ناجح عباس علوان
ليلى محمد عبد زيد عبيد

معصومه عماد شاكر حسن
ملاك  عمار والي خليوي
ملاك  كرار عباس شريف
نرجس رزاق كاطع حمد

100
94

100
50
98

100
84
87
86
95

100
92
91
88
79
63
77
99
71
69
66
71

100

87
96

100
35
89

100
87
68
74
90
90
71
86
81
67
65
80
83
73
64
29
81
96

86
78

100
39
52

100
50
52
51
78

100
72
29
51
51
38
50
82
50
26
37
54
96

89
89

100
38
75

100
60
50
63
94
92
56
64
59
59
50
74
82
50
50
36
54
97

83
93

100
28
90

100
58
70
50
87

100
77
90
56
62
78
82
85
42
37
33
84

100

83
100
100
33
90
95
74
70
69
78
98
80
78
62
51
50
71
89
58
37
52
56

100

ناجح
ناجح
ناجح
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
راسب
راسب
ناجح
ناجح

528
550
600

0
494
595
413
397
393
522
580
448

0
397
369

0
434
520

0
0
0

400
589

88
91.67
100

0
82.33
99.17
68.83
66.17
65.5
87

96.67
74.67

0
66.17
61.5

0
72.33
86.67

0
0
0

66.67
98.17
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المائدة اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

70
71
72
73
74
75

162524410070
162524410071
162524410072
162524410073
162524410074
162524410075

نرجس مازن جبير عجمي
نرجس محسن عبدالرضا محسن

نور سعد طبيل حيمد
نور كاظم حمود فهد

نورالزهراء صالح عنبر رغيله
هاجر فيصل نافع مزعل

81
88
77
90
75
99

95
82
81
87
72
76

94
60
39
62
39
56

94
69
68
63
41
71

95
50
50
69
68
78

76
65
51
72
50
74

ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح

535
414

0
443

0
454

89.17
69
0

73.83
0

75.67

المعدلالمجموعالنتيجه

75 0 75

المشاركين
كلي بنين بنات

39 0 39

الناجحين
كلي بنين بنات

25 0 25

المكملين
كلي بنين بنات

11 0 11

الراسبين
كلي بنين بنات

للمشتركين   نسبة النجاح    للممتحنين

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

26321422 6
 100% 95% 59% 84% 73%  95%

 53.42%

الممتحنيين

73 0 73

الغياب
كلي بنين بنات
2 0 2

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

كلي بنين بنات

مديـــــــر مركــــــــز الفحـــــــص

جليل نغيمش فنوس

 52%

بنات  القاطع رمز المدرسة


